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Hej!
 
Det går bra att återrapportera senast 15 maj 2022.
 
Med Vänliga Hälsningar
Kristina Olofsson
Kultur- och teknikförvaltningen
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Från: timrasok@telia.com <timrasok@telia.com> 
Skickat: den 7 september 2021 12:40
Till: Kristina Olofsson <kristina.olofsson@timra.se>
Ämne: Återrapportering och bidragsinloggning Timrå SOK
 
Hej Kristina!
 
Här kommer en bunt med frågor och uppdateringar från Timrå SOK 😊 Jag ska precis börja med alla 
rapporteringar och bidragsansökningar för föreningen (ligger lite efter pga av sjukdom). Kan börja med 
att säga att de extra sommarlovsaktiviteterna som vi tänkte köra föll bort av olika orsaker, så det blev 
bara SOL-skolan i år, men den var väldigt välbesökt och uppskattad. P.g.a.  den så ska vi köra igång en 
orienteringsgrupp för barn nu i höst, och även ha kurser i orientering för vuxna (så vi kanske får fler 
ledare i framtiden), så det blev en succé. Jag ska fylla i den återrapporteringen i veckan. 
När det kommer till utvecklingsprojektet så har det tyvärr dragit ut på tiden, så där skulle vi behöva bli 
beviljade en förlängning om det är möjligt? Vi har börjat med utformningen av enkäten, men vi kom på 
att vi borde göra om den och dela på den (göra en för befintliga medlemmar och en för 
allmänheten/framtida medlemmar). Därför så har vi kommit efter lite grann. Vi är alltså fortfarande kvar 
i utformningsfasen när det kommer till själva enkäten… Lite åtgärder har vi dock kommit igång med (det 
fanns ju redan lite utvecklingsområden fastställda av våra medlemmar). Vi håller för fullt på med att 
”tillverka”/förbereda ett lätt spår på anläggningen (ett som inte har så mycket backar, utan är mer plant) 
på ca 3 km. Den stora öppna gräsplanen framför klubbstugan håller på att jämnas ut bit för bit (då den 
har varit väldigt gropig i många år). Så vi har inte suttit på händerna, vi behöver bara lite mer tid innan vi 
återrapporterar. Är det möjligt? Behöver vi i så fall göra en formell ansökan om en tidsfrist? 
Så sista frågeområdet… Jag såg ju att bidragsansökningarna ska göras digitalt nu, men att man behöver 
en inloggning. Är det dig jag ska vända mig till för att få det? Det gäller anläggningsbidraget och 
verksamhetsbidraget för föreningen 😊 Är det något särskilt jag ska tänka på inför förändringen till den 
digitala ansökan? Tänker då mest på att det var lite folk som skulle skriva under de olika blanketterna när 
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vi skulle skicka in papper 😊 Är det fortfarande så? Tänker så att vi skriver ut, skriver under, och sedan 
skannar in? Tacksam för all hjälp jag kan få…
Tror det var allt för denna gång. Återrapporteringen från sommarlovsaktiviteterna kommer inom denna 
vecka. Ha nu en underbar dag!
 
Med vänlig hälsning
 
Veronika Lundqvist
Timrå SOKs kansli
 
P.S. En bifråga för en annan förening, men på samma tema… Jag är kassör för Teater Thalia och vi ska ju 
också ansöka om verksamhetsbidrag… Skickade in en ansökan om detta i våras, men fick då veta att 
ansökan skulle behandlas med de ansökningar som kom in till den 30/9. Min fråga är; Ligger den ansökan 
inne för behandling redan, eller måste jag göra en ny i det digitala systemet? Om jag ska göra en ny så 
skulle jag behöva inloggningsuppgifter för Teater Thalia också 😊 D.S.


